

Simmade från Prästbäcken till stan

SPORT

PUBLICERAD: 2020-08-11 16:00



Victor Johansson, bosatt i landslaget, SM guld samt svenskt rekord 2015 i 800 frisim, deltog i Prästbäcken - Filipstad i lördags.
FOTO: JENNIFER SUNDELIN

I lördags var det dags för den tredje upplagan av simutmaningen "Prästbäcken - Filipstad", som anordnas av Thomas Jansson och som lockade en extra gäst i år.

På plats fanns även Victor Johansson, bofast i det svenska simlandslaget sedan 2017.

Det är inte första gången simmarna från Filipstad tar sig an utmaningen att simma tolv kilometer från Prästbäcken till Filipstad. Det är nu tredje gången Thomas Jansson ordnar långdistanssimning som en rolig utmaning för klubben.

- Det är inte en tävling utan vi gör det här som en kul grej. Det är egentligen inte ett officiellt arrangemang men vi tycker det är kul att berätta om det eftersom Victor simmar med oss i år.

Thomas Jansson och Bosse Hultén har en simpodd där de pratar högt och lågt om simning men även om mycket annat. Victor Johansson har varit gäst i podden och i år gick han med på att testa Prästbäcken till Filipstad.

- Det är inte så kallt i vattnet alls, men det var riktigt strömt när vi gick i. Jag märkte det först när jag såg hur vattnet forsade runt de andra som simmade och kände det själv också, säger Victor när han kliver upp ur vattnet intill Strandvägsskolan där Ferlindoppets simmare brukar gå i mål.

Hans meritlista är lång och han har varit fyra i EM samt hamnade på elfte plats i VM. Han är flerfaldig svensk mästare och vann redan första gången som sjuttonåring 2015.

Dessutom har han det svenska rekordet i långbana på både 800 och 1 500 meter frisim, bland flera andra titlar.

Tuff period

Victor Johansson är 22 år och uppvuxen i Växjö. Just nu studerar han i USA och är inskriven på University of Southern California där han har två läsår kvar innan han tar sin examen.

När världsordningen rasade samman och coronapandemin kom stängde universitetet.



Anna Larsson från Filipstads simklubb var en av simmarna från Filipstad.
FOTO: JENNIFER SUNDELIN

- Sen blev jag sjuk och testades positiv för covid-19. Det var riktigt jobbigt och jag led av hög feber och tappade mycket energi, berättar han.

I samma veva som han insjuknade var det oroligt i USA på annat vis, inte bara på grund av corona, med demonstrationer i Los Angeles i samband med Black lives matters.

- Vi fick läsa på distans och jag beslutade mig för att resa hem. Tekniskt sett får jag resa tillbaka på mitt studentvisum om det bli undervisning igen på skolan. Men vi får se hur det blir till hösten, om skolan öppnar, eller om jag fortsätter på distans, säger han.

Återhämtning

Motionssimmet i Daglösen var ett välkommet inslag för Victor.

Över sommaren är han hemma i Sverige och laddar om och har kommit tillbaka till träningen igen efter sin sjukdom. För inte så länge sedan genomförde han en simning från Visingsö till Jönköping, en sträcka om cirka tre mil.

- Han simmade på sex och en halv timma. En bedrift som inte gjorts sedan 1968. Nu kan Victor även lägga till Prästbäcken till Filipstad på sin meritlista, förklarar Thomas Jansson.

Tanken var att Victor skulle startat före de andra och köra på i sin egen takt och form. Men han beslöt sig för att simma tillsammans med resten av gänget, vilket alla uppskattade.



Delar av gänget som simmade från Prästbäcken till Filipstad.
FOTO: JENNIFER SUNDELIN